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Tusen takk for tildelte midler i 2017! De var avgjørende for at sommerstryk 2017 nærmest gikk i 
ballanse økonomisk.  

Sommerstryk er en svært velorganisert sommerskole med et variert og spennende program. Mange 
års erfaring med arrangementet har ført til i et strømlinjeformet opplegg.  Kursets suksess skyldes 
nok i hovedsak en fantastisk kunstnerisk leder og en rekke ressurspersoner, som har vært lærere på 
kurset hver sommer helt siden starten for 16 år siden.  Kombinasjonen av individuelle spilletimer, 
orkester, dans sang og dalcroze rytmikk gir varierte kursdager og er et unikt kursopplegg i Norge. 
Målgruppen er barn i grunnskolealder og sommerskolen er blitt et viktig rekrutteringsverktøy for de 
lokale orkesterne og fungerer som springbrett for deltagelse på andre musikksommerskoler som 
Halsenøy og Valdres. 

Årets kurs gikk av stabelen 2.-7. juli 2017 og ble holdt på Steinerskolen på Paradis. 78 barn i alderen 6 
til 14 år deltok på 6-dagerskurset. Uken ble avsluttet med festkonsert i Fana kulturhus med 
profesjonell  lys- og lydsetting og begeistrede foreldre og venner som tilhørere. 

TIMEPLAN: Kurset startet med konsert ved lærerne, informasjon og omvisning på Steinerskolen 
søndag 2. juli.  3.-6. juli besto av fulle dager fra 0830-17, som alltid startet med korøvelse, deretter 
ulike økter med orkester, gruppeøvelser, individuelle spilletimer, dans og dalcroze rytmikk og siste 
time hver dag, konsert, hvor alle elevene ila av de fire dagene fikk fremføre et stykke alene med 
akkompagnement. Med god hjelp av frivillige foreldre og noen ansatte hjelpepersoner, fikk barna et 
varmt måltid hver dag. Barna hadde også flere pauser gjennom dagen, hvor de kunne leke på de fine 
uteområdene. Torsdag 6. juli ble det holdt årsmøte med etterfølgende kurvfest og utdeling av T-
skjorter til alle og pokaler til dem som har deltatt i 5/7 år, stor stas. 7.juli var det halv øvedag på 
Steinerskolen, deretter transport til Fana kulturhus, generalprøve og så festkonsert kl 17. Konserten 
ble en stor opplevelse for både deltagere og tilskuere og viste at barna hadde lært masse denne 
uken. 

Vi vil igjen takke for at dere valgte å støtte Sommerstryk i 2017! 

 

Vennlig hilsen  

Ragnhild Wivestad Jansson  
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